ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

Số :         /TB – TiHLVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                  Quận 7, ngày 30 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2018 – 2019 (Đợt 2)

	Căn cứ Quyết định số 1601/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về Ban hành kế hoạch huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2018-2019;
    Trường Tiểu học Lê Văn Tám thong báo đến quý vị cha mẹ học sinh về việc tuyển sinh lớp 1- Đợt 2 năm học 2018- 2019 như sau :
1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH LỚP 1 ĐỢT 2 :
· Nhận hết các em 6 tuổi ( sinh năm 2012 ) có khai sinh hợp lệ và có hộ khẩu thường trú hoặc KT3 ( đã có tên trong danh sách học sinh vào lớp 1 - Đợt 2 được trưởng phòng PGD kí duyệt gửi về trường ) tại các địa bàn:  Khu phố 1; Khu phố 2; Khu phố 3 thuộc Phường Tân Phú Quận 7;
2. CHỈ TIÊU: 50 học sinh (đợt 2).
3. HỒ SƠ XIN NHẬP HỌC LỚP 1 ĐỢT 2 :
· 01 Đơn xin nhập học ( do nhà trường phát hành )
· 01 Bản sao khai sinh ( không được ép nhựa, phải sao y rõ ràng)
· 01 Bản photocopy hộ khẩu thường trú hoặc KT3 ( có chứng thực)
· Phiếu báo vào học lớp 1 do Ủy ban Nhân dân phường nơi cư trú phát hành.
Lưu ý: Trường hợp nếu học sinh diện tạm trú phải mang theo bản photocopy hộ khẩu thường trú có chứng thực nộp kèm;
4. THỜI GIAN PHÁT HỒ SƠ VÀ THU NHẬN HỌC SINH LỚP 1 ĐỢT 2:
· Phát và thu nhận hồ sơ : từ 30/07/2018 đến 31/7/2018 ( Sáng: 8h – 10h30
								    Chiều: 13h30 -16h)
5. CÔNG BỐ DANH SÁCH TUYỂN SINH LỚP 1 : 31/07/2018
Lưu ý : Phụ huynh đến trường nhận đơn phải mang theo bản chính hộ khẩu thường trú hoặc KT3 để so dò địa bàn cư trú theo phân tuyến.
								HIỆU TRƯỞNG

									Đã ký

[bookmark: _GoBack]							      Trần Thị Lan Hương